
ZARZĄDZENIE NR 0050.478.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 marca 2020 r. 
  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 259 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 

284, 374) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych dokonuję przeniesień  

z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe budżetu Miasta Jeleniej Góry, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom odpowiednich jednostek organizacyjnych 

Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

  
 

 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
Jerzy Łużniak 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.478.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 18.03.2020 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 743 707,00 15 934 507,00 14 861 143,00 12 376 437,00 2 484 706,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 773 707,00 15 964 507,00 14 891 143,00 12 376 437,00 2 514 706,00 265 000,00 597 407,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 282 840,00 222 840,00 222 840,00 0,00 222 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 840,00 252 840,00 252 840,00 0,00 252 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 607 563,00 6 533 163,00 6 533 163,00 0,00 6 533 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 577 563,00 6 503 163,00 6 503 163,00 0,00 6 503 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 515 479,00 6 441 079,00 6 441 079,00 0,00 6 441 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 485 479,00 6 411 079,00 6 411 079,00 0,00 6 411 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 810 766,00
485 241 925,0

0
311 656 038,0

0
193 634 103,0

0
118 021 935,0

0 52 155 573,00
106 124 037,0

0 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 810 766,00
485 241 925,0

0
311 656 038,0

0
193 634 103,0

0
118 021 935,0

0 52 155 573,00
106 124 037,0

0 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1


